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2 oktober
Kårstämma klockan 15 i Bygget

8-9 oktober
Scouternas natt

22 oktober
Jubileumsmiddag för ledare och 
utmanare

26 november
Julmarknad

4 december
Julavslutning
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Under sommarlägret bjöds det på många olika aktiviteter. Utmanarna gjorde en 
dagshajk där de paddlade. Foto: Lukas Castan

VÄLKOMMEN TILL EN NY TERMIN
Vi på redaktionen hoppas att ni har haft en rolig och vilsam sommar och är taggade
på ett nytt scoutår! I höst händer massa roliga saker i kåren, bland annat en
jubileumsmiddag för ledare och julmarknaden.

KÅRSTÄMMA 2 OKTOBER
Söndagen den 2 oktober är det dags för kårstämma kl. 15 i Bygget. Alla kårens
medlemmar är välkomna för att summera det gångna årets verksamhet och
ekonomi och ta nya beslut inför det stundande verksamhetsåret.

Har du ett förslag till förändring? Skicka då in en motion till
karstyrelsen@alvsjoscout.se senast söndagen den 25 september. Vi ses då!

SCOUTERNAS NATT
Nu har anmälan till Scouternas natt öppnat! Scouternas natt är en tävling för
äventyraravdelningarnas rådspatruller (beståendes av avdelningens patrulledare
och vice patrulledare), utmanare och även ledare. Det var länge sedan Älvsjö hade
ett ledarlag som tävlade så dra ihop ett gäng och anmäl er här:
https://scoutkansliet.se/scouternas-natt/

mailto:karstyrelsen@alvsjoscout.se
https://scoutkansliet.se/scouternas-natt/


BIDRA TILL NÄSTA LYKTAN!
”Lyktan” blir roligare att läsa med ditt bidrag! Det kan vara en bild från scouternas dag, ett roligt skämt eller en rebus, något du vill
informera om eller ett viktigt datum att lägga in i kalendern. Eller varför inte visa upp vad ni gjorde på avdelningens senaste utfärd?

Har du något du vill ha med i nästa ”Lyktan”, synpukter, idéer eller frågor?
Skicka ett mail ti l l l yktan@alvsjoscout. se och berätta mer!

Missade du förra numret av Lyktan? Du kan läsa alla tidigare nummer på hemsidan.
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Lägrets avslutande lägerbål samlade alla lägrets deltagare, och avslutades 
med ett mäktigt fyrverkeri. Foto: Jonas Brunemalm

KÅRLÄGRET AURORA22
Totalt var vi 320 Älvsjöscouter som samlades för kårlägret Aurora22 i Skäddartorp. Under lägret drev Brune
lägertidningen Spejaren som var ett mycket uppskattat inslag i lägerlivet. Där kunde man bland annat läsa om vad
som hade hänt dagen innan och se dagens scout-meme. Under veckan genomförde scouterna flera uppdrag för att
samla ledtrådar så att de äntligen kunde hitta Aurora. För att fira att Aurora var återfunnen hölls ett stort lägerbål
som avslutades med ett maffigt fyrverkeri! Det var en rolig vecka fylld med äventyr, bad, lägerbål och skratt!

JUBILEUMSMIDDAG 22 OKTOBER
För att fira Älvsjö scoutkårs 80-årsjubileum hålls en jubileumsmiddag för ledare,
tidigare ledare och utmanare lördagen den 22 oktober. Middagen hålls på
restaurang Månskäran i Kungens kurva och börjar kl. 17. Köp din biljett här:
https://www.shop.alvsjoscout.se/products/1-biljett-till-alvsjo-scoutkars-
jubileumsmiddag
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